
Temeljem članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi („ Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19, 144,20), članka 2., 3., 13. i 21. Odluke o javnim 
priznanjima Općine Lokve (˝Službene novine Općine Lokve“ 06/19) i članka 32. Statuta Općine 

Lokve  (˝Službene novine Općine Lokve" broj 4/21, 5/22 i 6/22 – pročišćeni tekst) na 
prijedlog skupine građana Općinsko Vijeće Općine  Lokve na  sjednici održanoj  12. kolovoza 
2024. god. donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Lokve za 2024. god. 

 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom dodjeljuje se javno priznanje Općine Lokve za 2024. god ; 
 

1. Godišnja nagrada Općine Lokve dodjeljuje se; 
 
Posthumno JOSIPU ČOPU iz Lokava 
 

 
Članak 2. 

 
Godišnja nagrada Općine Lokve iz članka 1. ove Odluke  dodijeliti će se na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine Lokve 14. kolovoza 2024. god. 
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavit će se u  „Službenim novinama 
Općine Lokve.'' 
 
 
 
 
 
KLASA : 061-01/24-01/1 
URBROJ :2170-23-01-24-4 
Lokve, 12. kolovoz 2024. god. 
 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOKVE 
 

Predsjednica 
 

    Sandra Okanović, v.r. 
 


